Фонд капитального ремонта Тульской области

ПРОТОКОЛ № 5
заседания Правления
 Фонда капитального ремонта Тульской области

06 августа 2014 год, г. Тула
здание правительства
Тульской области
[bookmark: _GoBack]каб. 617

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:

председатель Правления
Фонда капитального ремонта Тульской области,
депутат Тульской областной Думы

Осташев Виктор Альбертович

Присутствовали:

Члены Правления:

	Аникина
Наталья Юрьевна
	- заместитель министра – директор департамента жилищно-коммунального комплекса министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Тульской области

	Шевченко
Элеонора Викторовна
	- начальник государственной жилищной инспекции Тульской области

	Пинаев
Александр Вадимович
	- секретарь Общественной палаты Тульской области

	Тхор
Сергей Борисович
	- депутат Тульской областной Думы

	Болтнев
Александр Николаевич

	- заместитель министра – директор департамента по развитию местного самоуправления министерства внутренней политики и развития местного самоуправления в Тульской области

	Климов
Александр Евгеньевич
	- заместитель министра- директор департамента бюджетной политики министерства финансов Тульской области

	Лямин
Александр Сергеевич
	- генеральный директор Фонда капитального ремонта Тульской области

На заседании присутствуют более 2/3 членов комиссии (Приложение №1).
Кворум имеется. Заседание считается правомочным.

Вопросы повестки дня:

1. О рассмотрении предложений по составу конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кредитных организаций.
Докладчик: Лямин А.С.

2. О рассмотрении предложений по составу конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору подрядных  организаций.
Докладчик: Лямин А.С.

По первому вопросу повестки дня:

1. Рассмотрены предложения по составу конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кредитных  организаций.
--------------------------------------------------------------------------------------------
(Лямин А.С.. Осташев В.А., Пинаев А.В., Аникина Н.Ю., Шевченко Э.В.)

Решили:
Рекомендовать Фонду капитального ремонта Тульской области утвердить конкурсную комиссию по проведению конкурса по отбору кредитных организаций в следующем составе:
· от Правления Фонда капитального ремонта Тульской области:
- Осташев Виктор Альбертович - председатель Правления, депутат Тульской областной Думы;
- Пинаев Александр Вадимович - секретарь общественной палаты Тульской области;
· от министерства финансов Тульской области:
- Климов Александр Евгеньевич - заместитель министра – директор департамента бюджетной политики министерства финансов Тульской области;
· от государственной жилищной инспекции Тульской области:
- Бирюлин Алексей Алексеевич - заместитель начальника государственной жилищной инспекции Тульской области;
· от министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Тульской области:
- Стукалов Андрей Викторович - заместитель председателя правительства Тульской области - министр строительства и жилищно-коммунального хозяйства Тульской области;
- Аникина Наталья Юрьевна – заместитель министра – директор департамента жилищно-коммунального комплекса министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Тульской области;
· от Фонда капитального ремонта Тульской области:
- Лямин Александр Сергеевич - генеральный директор.

Результаты открытого голосования:
 «за» - 8
 «против» - нет
 «воздержалось» - нет
Принято единогласно.

По второму вопросу повестки дня:

1. Рассмотрены предложения по составу конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору подрядных  организаций.
--------------------------------------------------------------------------------------------
(Лямин А.С.. Осташев В.А., Пинаев А.В., Аникина Н.Ю., Шевченко Э.В.)

Решили:
Рекомендовать Фонду капитального ремонта Тульской области утвердить конкурсную комиссию по проведению конкурса по отбору кредитных организаций в следующем составе:
от Правления Фонда капитального ремонта Тульской области:
- Осташев Виктор Альбертович - председатель Правления, депутат Тульской областной Думы;
- Тхор Сергей Борисович - депутат Тульской областной Думы;
· от министерства финансов Тульской области:
- Климов Александр Евгеньевич - заместитель министра – директор департамента бюджетной политики министерства финансов Тульской области;
· от государственной жилищной инспекции Тульской области:
- Бирюлин Алексей Алексеевич - заместитель начальника государственной жилищной инспекции Тульской области;
· от министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Тульской области:
- Стукалов Андрей Викторович - заместитель председателя правительства Тульской области - министр строительства и жилищно-коммунального хозяйства Тульской области;
- Кунцевич Василий Георгиевич - заместитель министра- директор департамента строительства министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Тульской области;
· - от Фонда капитального ремонта Тульской области:
- Лямин Александр Сергеевич - генеральный директор.

Результаты открытого голосования:

«за» - 8
 «против» - нет
 «воздержалось» - нет
Принято единогласно.

	Правление Фонда капитального ремонта Тульской области поручает генеральному директору Фонда капитального ремонта Тульской области разместить на официальном сайте Фонда капитального ремонта:

1. Протоколы Правления Фонда капитального ремонта.
2. Отчетность Фонда капитального ремонта Тульской области.

               Срок до 08.08.2014г.

     Председатель Правления
Фонда капитального ремонта
        Тульской области                                                        В.А. Осташев